АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2014

                 № 654

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О проведении митинга
02.06.2014

Во исполнение Областного закона от 31.05.2001 № 153-ЗС «Об установлении Дня памяти погибших шахтеров Российского Донбасса», в целях патриотического воспитания подростков и молодежи, в рамках 75-летия образования города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 02.06.2014 в 10.00 ч на площади Труда митинг, посвященный Дню памяти погибших шахтеров Российского Донбасса.

2. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова) обеспечить проведение митинга.

3. Управлению образования Администрации города (Т.П. Бахтинова), отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова), отделу по работе с населением Администрации города (В.С. Сурнов) обеспечить участие делегаций, учащихся и молодежи в мероприятии.

4. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (А.И. Хабахов) обеспечить охрану общественного порядка на время проведения мероприятия.

5. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска    (С.С. Тимофеева), информационно-познавательной газете Ростовской области «Каждому и всем», интернет-газете «GAZETAVSEM.COM» (К.В. Гиенко) - информировать население о проводимом мероприятии.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

  И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

отдел культуры Администрации города